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§ 10  

Långsiktighet och stadga i arbetet framåt - en myndighet för 

romska frågor (Ds 2019-15) 

     Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2019/1180 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.  

2. Beslutet justeras omedelbart 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 

september 2019, dnr. 1.6.1-7179/2019. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat betänkandet ”Långsiktighet 

och stadga i arbetet framåt – en myndighet för romska frågor” 

(DS 2019:15) till utbildningsnämnden för yttrande. Utredningen 

föreslår inrättandet av en ny myndighet, Myndigheten för 

romska frågor, med nationellt ansvar att främja arbetet med 

mänskliga rättigheter för den nationella minoriteten romer. 

Utbildningsförvaltningen ser positivt på åtgärder som kan 

förbättra livssituationen för romer och har inga invändningar 

mot förslaget att inrätta en ny myndighet. Det är dock, enligt 

förvaltningens mening, svårt att utifrån förslaget få någon 

uppfattning om hur myndighetens arbete ska komplettera det 

arbete som genomförs lokalt. Förvaltningen skulle gärna se en 

myndighet med klart formulerade uppdrag som understödjer det 

operativa arbete som idag utförs i kommunerna. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med förskoleavdelningen, gymnasieavdelningen och 

avdelningen för stöd kring lärande och elevhälsa. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar 

på remissen. Beslutet föreslås bli omedelbart justerat med 

anledning av svarstiden. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Martin Westmont (SD) framlade ett eget förslag till beslut och 

yrkade bifall för detta. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig 

finna att nämnden beslutat i enlighet med ordförandens yrkande. 

 
Reservation 

Martin Westmont (SD) reserverade sig mot nämndens beslut till 

förmån för eget förslag: 

 

Sverigedemokraterna håller delvis med utbildningsförvaltningen 

om oklarheter kring att utifrån förslaget få någon uppfattning 

om hur myndighetens arbete ska komplettera det arbete som 

redan idag genomförs lokalt i Stockholm. 

 

Utbildningsförvaltningen arbetar redan idag aktivt för att 

inkludera alla medborgare, ett arbete som även innefattar 

stockholmare med romsk bakgrund. Att tillgodose medborgarna 

med god samhällsvägledning och medborgarservice är en viktig 

uppgift för kommunen. Samhällsvägledning och service är dock 

något som alla svenska medborgare redan idag har tillgång till, 

även svenskar med romsk bakgrund. 

 
 


